
UCHWAŁA NR BRM.0007.97.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.73.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 października 2023 r. w sprawie Rocznego 
programu współpracy Gminy Olecko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 r. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Prace nad przygotowaniem programu zainicjował burmistrz. 

2. Przygotowanie programu obejmowało realizację następujących działań: 

1) przygotowanie przez właściwe wydziały i jednostki informacji na temat priorytetów w realizacji działań 
publicznych w 2024 r.; 

2) opracowanie projektu programu; 

3) skierowanie projektu programu do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego: 

a) na 7 dni przed terminem konsultacji projektu programu, informacja o terminie i przedmiocie konsultacji 
zamieszczona została na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku w zakładkach: organizacje 
pozarządowe i konsultacje społeczne, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku przy Placu Wolności 3, 

b) konsultacje projektu programu przeprowadzone zostały w terminie od 3 do 16 października 2023 r., 

c) konsultacje przeprowadzone zostały w formie zbierania pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych 
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez 
formularz konsultacyjny, 

d) w terminie trwania konsultacji projektu programu nie wpłynęła żadna opinia lub uwaga złożona poprzez 
formularz konsultacyjny, 

e) z przeprowadzonych konsultacji projektu programu sporządzony został protokół, 

f) protokół z przeprowadzonych konsultacji projektu programu zamieszczony został w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku przy Placu 
Wolności 3; 

4) przedłożenie radzie projektu programu. 

3. Program, po uchwaleniu przez radę, zostanie umieszczony na gminnej stronie internetowej pod adresem 
www.olecko.pl w zakładce organizacje pozarządowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 7B4B3663-92B7-4BDE-9C51-C5E78D7134C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.97.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 12
	pkt 1 w § 1 zm. § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 12 ust. 2
	lit. a w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. d w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. e w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. f w § 1 zm. § 12 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 zm. § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 12


	§ 2


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




